DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS 

PERECIVÉIS, E NÃO PERECIVÉIS PARA SEREM UTILIZADOS NA 

MERENDA ESCOLAR, DAS ESCOLAS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO 

DO MUNICÍPIO DE BETÂNIA DO PIAUÍ – NO EXERCÍCIO DE 2021, com 

valor previsto de R$ 481.951,45 (quatrocentos e oitenta e um mil novecentos 

e cinquenta e um reais e quarenta e cinco centavos) com recursos oriundos 

do ORÇAMENTO GERAL DO MUNICÍPIO DE BETÂNIA DO PIAUÍ e PNAE. A 

licitação será regida pelas Leis 10.520/02 e subsidiariamente pela Lei 

8.666/93 e suas alterações posteriores e Lei comprementar 123/2006,